



Sendes til	
Undervisning & Kultur Tofteskovvej 4 7130 Juelsminde	<b>Ansøgningskema til Udviklingspuljen</b>

**Ansøgningens titel**

Volleyball i Uldum

**Ansøger**

Forening <b>Uldum Fritidscenter</b>	
Kontaktperson <b>Ejgil Christensen</b>	
Adresse <b>Kærvejen 30, 7171 Uldum</b>	
Telefonnummer <b>51646886</b>	E-mail <b>uldumhallen@mail.dk</b>

**Hvilket kriterium hører din ansøgning under**

1. Udviklende initiativer i et sundhedsfremmende, frivilligt, moderne og fremtidstænkende foreningsliv, der sikrer gode tidsvarende muligheder for børn og unge.

2. Kulturelle, kreative og nytænkende initiativer, der kan berige kommunens borgere gennem oplevelser og arrangementer, der også gerne må gøre Hedensted Kommune kendt udover kommunegrænsen.

3. Nye tiltag og projekter, der vil gøre en forskel i den enkelte forening indenfor uddannelse, aktiviteter for medlemmer, samt rekruttering og fastholdelse af frivillige ledere, trænere og nye samt nuværende medlemmer.

**Børneattester**

Reglerne om indhentelse af børneattester er overholdt  Ja  Nej

**Projektbeskrivelse - Formål - baggrund - tidsplan**

Hermed en henvendelse fra Uldum Fritidscenter, en selvejende institution med tilhørende idrætshal.

Vi er så heldige, at vi har et meget aktivt foreningsliv her i Uldum. Der er dog desværre et faldende medlemstal indenfor fodbold og håndbold.

Uldum Idrætsforening (UIF) vil starte en volleball-afdeling op, da der gennem flere år har været interesserede. Det viser sig ved prøvetræninger i maj 2014, at der allerede er mange interesserede seniorspillere. Det er håbet at hvis det kommer godt i gang, vil man kunne skaffe frivillige, til at starte en ungdomsafdeling.

Fritidscentret har den udfordring, at der kun er en volleball-bane i hallen, og derved er UIF begrænset af faciliteter. Det er ikke muligt med kun en bane, at modtage alle de spillere, som ønsker at spille. Der er pt. en bruttoliste på mere end 20 personer.

Der er mere end 20 km til nærmeste volleyball klub, derfor er der mulighed for, at tiltrække spillere fra andre byer, såfremt vi får faciliteterne på plads. Foreningen er endnu ikke gået ud i aviser eller andre medier, for at fortælle om det nye tiltag. Men det forventes at brug af medier, vil give endnu flere idrætsudøvere, og herved øget aktivitet i hallen.

Behovet er: 2 stk. volleybaner.

Vi håber at i har lyst til at hjælpe med et givent beløb, så vi kan få endnu mere gang i foreningslivet.

### Budget

Indtægter		Udgifter	
	Kr.	2 stk baner	Kr. 23.200,00
		Volleyballvogn	3.300,00
		Opstregning	8.600,00
		netto	35.100,00
		moms	8.775,00
Indtægter i alt	Kr. 0,00	Udgifter i alt	Kr. 43.875,00

<input checked="" type="checkbox"/> Ansøgt beløb	Kr. 20.000,00
<input type="checkbox"/> Underskudsgaranti	Kr.

Er der søgt tilskud fra fonde eller andet  Nej  Ja

Hvis ja, angiv hvilke og evt. svar

Der er indsendt ansøgning om et givent beløb til Tuborgfondet, samt DGI udviklingspuljen.

Hvis du har yderligere bilag kan du vedhæfte dem elektronisk eller sende dem pr. brev til:  
Kultur og Fritid, Tofteskovvej 4, 7130 Juelsminde

Dato 25/6-2014 Underskrift Eggel Christ